

Verksamhetsplan 2021 för Centerpartiet i Knivsta



Centerpartiet i Knivsta (CiK) ska verka för ett samhälle som möjliggör för alla att utvecklas, verka och bo i hela kommunen. Med en ansvarsfull ekonomisk hushållning av de kommungemensamma resurserna ger vi invånarna en socialt och miljömässigt säker, trygg och uthållig utveckling

2021 kommer vara ett viktigt år för att förbereda CiK inför valåret 2022.

Vi kommer därför arbeta vidare på den valstrategiska plattform som togs fram under 2020 under arbetsnamnet "Mot framtiden med Knivstaandan som kompass". Vi kommer fokusera på följande tre huvudområden:

- Stads-, (och land) planering
- Knivsta hela livet
- Levande landsbygd

Arbetsgrupper kommer att bildas för varje område med uppgift att vidareutveckla innehåll gällande vision, politiska förslag, kommunikation och valaktiviteter knutet till området. Varje arbetsgrupp kommer innehålla medlemmar från styrelsen, men en bred inbjudan kommer göras till alla Centermedlemmar i Knivsta att aktivt delta i innehållsarbetet. Målet är att gå in i 2022 med en färdig valplattform vad gäller innehåll, kommunikation och aktiviteter.

Under våren 2021 (se aktivitetskalendern nedan) kommer det genomföras förnominering och medlemsomröstning till riksdags-, region- och kommunlistorna. Alla medlemmar är välkomna att nominera kandidater till de tre valen och också delta i den vägledande medlemsomröstningen. Under hösten kommer nomineringskommittéerna för respektive val att arbeta fram förslag till vallistor som sedan fastställs vid nomineringsstämmorna. C-listan för valet till kommunfullmäktige i Knivsta kommer fastställas vid årsstämman i februari 2022.

Förutom det förberedande arbetet inför valet 2022 kommer vi självklart behålla vårt fokus på att driva Centerpolitik i Knivsta genom 5-partimajoriteten i kommunfullmäktige, nämnder och styrelser.

Mål 2021

Att färdigställa valplattformen för valet 2022

Att under innevarande mandatperiod vara pådrivande i det kommunala förändringsarbetet för att uppnå en ekonomi i balans och att upprätthålla och utveckla den kommunala kärnverksamheten

Att 2021 öka medlemsantalet och engagera en större del av medlemskåren.

Aktiviteter 2021

Under 2021 ska kretsen föra en aktiv Centerpolitik genom:

- Att vidareutveckla respektive huvudområde i vår valstrategi med tydlig vision, politiska förslag, kommunikationsplan och valaktiviteter samt sammanställa övergripande vision och kommunikationsplan till en helhetsbild som vi kan agera utefter i valrörelsen 2022
- Att bedriva en aktiv medlemsvård bl.a. genom att erbjuda utbildningar, medlemsmöten och medlemsaktiviteter med syfte att attrahera både gamla och nya medlemmar
- Att förbättra internkommunikation genom att se över vilka kommunikationskanaler som används till vilken typ av kommunikation
- Att genomföra en nomineringsprocess och arbeta fram ett förslag till C-lista till kommunfullmäktige för att möjliggöra ett framgångsrikt val 2022
- Att aktivt delta i såväl traditionella som sociala medier genom att hålla hem- och Facebooksidan uppdaterad med information, delta i lokala Knivsta grupper, debattartiklar m.m.
- Att driva en "närodlad politik" med aktiviteter och arrangemang, t.ex. studiecirklar, temakvällar, för kommuninvånarna

Har du som medlem förslag och idéer för att utveckla CiK, då ska du absolut kontakta styrelsen! Ju fler engagerade medlemmar desto bättre blir det!

Vi får dock alla vara beredda på att även 2021 och framtiden kommer att påverkas av Coronapandemin. Inledningsvis är vi nog fortsatt hänvisade till enbart digitala möten. Men förhoppningsvis kommer den ljusare årstiden och vaccinering göra att vi så småningom kan gå tillbaka ”det nya normala”. Kanske det är en mer ”digifysisk värld” som stegvis kommer att öppna sig där vi sannolikt blanda fysiska och digitala möten och lösningar på helt nya sätt.

”Den som har Zoom* får se!”

Viktiga händelser 2021 (med reservation för ev. ändringar)

5-6/2	Kommundagarna	aug-sep	Medverka på torghandeln i Knivsta
10/2	Kommunfullmäktige	22/9	Kommunfullmäktige - budget
15/2	Kretsårsstämma, Knivsta	20/10	Kommunfullmäktige - skattesats
28/2-15/4	Förnominering till riksdags- region- och kommunvalen	25/11	Nomineringsstämma - riksdagslistan
17/3	Kommunfullmäktige	24/11	Kommunfullmäktige
24/4	Distriktsstämma, Uppsala	2022- feb	Kretsårsstämma tillika nominerings- stämma för kommunvalet
28/4	Kommunfullmäktige		
10-31/5	Medlemsomröstning till riksdags- region- och kommunlistorna		
(26/5	ev. Kommunfullmäktige)		
9/6	Kommunfullmäktige		

** Zoom är ett digitalt mötesverktyg som har använts mycket under 2020 – inte minst i Knivstapolitiken*